PORTARIA Nº 065/2022

Exonera, à pedido, a servidora

CHRISTIANE GIORI FIORIO do quadro

funcional da Câmara Municipal de

Venda Nova do Imigrante/ES.

                               O Presidente da Câmara Municipal de Venda Nova

do Imigrante, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais

e tendo em vista os preceitos do art. 30, inciso III, do Regimento Interno

e art. 55, inciso II, da Lei Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO a comunicação de interesse no seu

desligamento do quadro de servidores da Câmara Municipal de Venda

Nova do Imigrante formalizado pela servidora CHRISTIANE GIORI FIORIO,

lotada no cargo de Assessora de Comunicação, matrícula nº 99, as fls. 02

do Processo Eletrônico 910/2022.

RESOLVE:

Art.1º - Exonerar, a pedido, a servidora CHRISTIANE

GIORI FIORIO, matrícula nº 99, portadora do CPF nº 119.735.597-90 do

cargo de provimento em comissão de ASSESSORA DE COMUNICAÇÃO,

Nível C.C.3, da Câmara Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor em 31/12/2022.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Venda Nova do Imigrante - ES, 6 de dezembro de 2022.

MARCIO ANTONIO LOPES
Presidente

		2022-12-06T15:32:08-0300
	MARCIO ANTONIO LOPES:07766172739